
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Haarlem houdende regels omtrent het aanwijzen van een toezichthouder 

belast met het toezicht op het naleven van de Verordening Haarlemse wateren 

2020 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Haarlem; 

  

overwegende dat: 

uit het oogpunt van goede toezicht en handhaving het noodzakelijk is gebruik te maken van deze be- 

voegdheid om de hierna genoemde medewerkers aan te wijzen als toezichthouder, zodat ze bevoegd 

zijn om op te treden als toezichthouder voor de Verordening Haarlemse Wateren 2020, 

  

gelet op: 

artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

artikel 44 van de Verordening Haarlemse Wateren 2020; 

besluit: 

  
1. Aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens de Verordening Haarlemse wateren 2020 de personen die de volgende functies bekleden: 

a. Nautisch verkeersleider; 

b. Nautisch handhaver; 

c. Integraal handhaver; 

d. Coördinerend integraal handhaver. 

2. Het besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 november 2020, 

De secretaris 

C. Lenstra 

de burgemeester 

J. Wienen 

Nr. 319470 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2020 nr. 319470 7 december 2020 1 


